
21.04.2020 359 

 

О внесении изменений в 
Приложение 1 к муниципальной 
программе Суксунского 
городского округа «Создание 
комфортной среды проживания в 
Суксунском городском округе» 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.9 Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа, утвержденного постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 15.10.2019 № 493 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Суксунского городского округа, формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение 1 к муниципальной программе Суксунского 

городского округа «Создание комфортной среды проживания в Суксунском 

городском округе», утвержденную постановлением Администрации 

Суксунского муниципального района от 31.12.2019 № 654 «Об утверждении 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Создание 

комфортной среды проживания в Суксунском городском округе» следующие 

изменения: 

1.1. позицию: 

Мероприятие 

1.2.1 

«Капитальный 

ремонт и ремонт 

автомобильных 

дорог» 

 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0409 

06 1 02 

2Д010 

 

3 

200,00 

 

0,0

0 
0,00» 

 



2 

 

изложить в следующей редакции: 

Мероприятие 

1.2.1 

«Капитальный 

ремонт и ремонт 

автомобильных 

дорог» 

 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0409 

06 1 02 

2Д010 

 

3805,04 0,00 0,00» 

1.2. позицию: 

Мероприятие 

1.3.1 

«Техническое 

обслуживание 

распределитель

ных сетей 

газопроводов» 

 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0502 

06 1 03 

2Д040 

 

1220,34 0,00 0,00» 

изложить в следующей редакции: 

Мероприятие 

1.3.1 

«Техническое 

обслуживание 

распределитель

ных сетей 

газопроводов» 

 

Управление 

капитального 

строительства 

630 0502 

06 1 03 

2Д040 

 

915,3 0,00 0,00» 

2. Настоящее Постановление вступает в силу момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову. 
 
 

Глава городского округа - 

глава Администрации 

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков 

 

 


